



























食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 4年10月19日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for food items, allergens (e.g., wheat, soy, egg, milk, fish, shellfish, etc.), and consumption levels (low, medium, high, middle school student). Rows include items like Twists, Milk, Spaghetti, and Hashed Potatoes.



















食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 4年10月27日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

Table with columns for dish number, name, ingredient code, ingredient name, and allergen levels (Low, Medium, High, Middle School Student). It lists various dishes like 'ごはん', '牛乳', 'いものこ汁', and 'ふじみ野メンチカツ' with their respective allergen markers.









